
 

UCHWAŁA NR XVI.178.2020 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych w Klembowie  

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy        

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Klembowie, stanowiącym załącznik do uchwały nr 

XV.154.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia 

samorządowej jednostki organizacyjnej "Centrum Usług Wspólnych w Klembowie" oraz 

nadania jej statutu w § 5 ust. 1 uchyla się pkt 11. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                                                            Rady Gminy 

 

           /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Uchylenie punktu 11 w  § 5 ust.1 ze Statutu Centrum Usług Wspólnych „prowadzenie 

spraw związanych z przyznawaniem stypendiów socjalnych i zasiłków szkolnych” jest 

konieczne, gdyż zgodnie z ustawą o systemie oświaty art.90 m, CUW nie może prowadzić 

spraw związanych ze stypendiami socjalnymi. Zadania te powinny być prowadzone przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.  

Jednocześnie zostanie  przedłoży projekt uchwały w sprawie upoważnienia kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie do prowadzenia postępowań w sprawie 

stypendiów. 

    Przewodniczący  

                                                                                                                                            Rady Gminy 

 

           /-/ Michał Wąsik 

 

 


